

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č.02-1578

na zhotovení stavby

„Rohatec-rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická“

který, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) v platném znění, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Smluvní strany

Název: Obec Rohatec
Sídlo: Květná 1, 696 01 Rohatec
zastoupen Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., starosta obce
IČ: 00488526
DIČ: CZ00488526
tel:+420 518 359 230, email: info@rohatec.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Název: VHS Břeclav s.r.o.
Sídlo: Lidická 3460/132, Břeclav 690 03
Zastoupený: Vít Kučera, jednatel
IČ: 43224149
DIČ: CZ42324149
Bankovní spojení: číslo účtu: 192548654/0100

(dále jen „zhotovitel“)

Po dohodě mezi oběma smluvními stranami dochází ve smlouvě o dílo č.02-1578, ze dne 9.9.2024, ve znění Dodatku č. 1 k doplnění, změnám a úpravám v následujících člancích a u stanoveních:

3.Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

3.1 Výše sjednané ceny

Výše sjednané ceny dle bodu 3.1 smlouvy o dílo se mění následovně:

Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. smlouvy a tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na ceně:

Cena dle smlouvy o dílo ze dne 9.9. 2024 bez DPH	9 875 000,-Kč
Cena víceprací a méněprací dle dodatku č.1	529 690,-Kč

Cena celkem bez DPH	10 404 690,-Kč
---------------------	----------------

K ceně bez DPH bude připočteno DPH v zákonné výši.

18. Ostatní ujednání

18.4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Rohatci 17. 12. 2024


OBEC ROHATEC
Květná 359/1 ©
696 01 ROHATEC

Za Objednatele

V Rohatci 17. 12. 2024


VHS Breclav s.r.o.
Lidjická 3460/132
690 03 Breclav
IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149

VHS
VHSBRECLAV.CZ

Za Zhotovitele

Tento dokument byl schválen na zasedání

Rady obce / Zastupitelstva obce

Dne: 16. 12. 2024

Číslo usnesení: 18/59-R 2024

Podpis:



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 02 -1578 Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická
2002623/1 Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická smluvní rozpočet po aukci dodatek č.1 - VCP šachta Š63a přípojka, žlab, ul. vpusti

Objednatel: Obec Rohatec IČ: 00488526
 Květná 359/1 DIČ: CZ00488526
 69601 Rohatec

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o. IČ: 42324149
 Lidická 3460/132 DIČ: CZ42324149
 69003 Břeclav

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	529 690,00
PSV	0,00
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
Celkem	529 690,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	529 690,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		529 690,00 CZK

V _____ dne _____
 VHS Břeclav s.r.o.
 Lidická 3460/132
 690 03 Břeclav
 IČ: 42324149
 DIČ: CZ42324149

 VHSBRECLAV.CZ

 Za zhotovitele

OBEC ROHATEC
 Květná 359/1
 696 01 ROHATEC

 Za objednatele

oz.


Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2002623/1	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická	0,00	529 690,00		529 690,00	100,00
04	Kanalizace	0,00	428 347,88		428 347,88	80,87
01	SO.01 - Rekonstrukce kanalizace	0,00	428 347,88		428 347,88	80,87
05	Vodovod	0,00	2 013,40		2 013,40	0,38
01	Vod_21_48 - Rohatec - rekonstrukce vodovodu	0,00	2 013,40		2 013,40	0,38
06	Komunikace	0,00	99 328,72		99 328,72	18,75
01	2022-11 - Rohatec - rozšíření místní komunikace	0,00	99 328,72		99 328,72	18,75
Celkem za stavbu					529 690,00	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	175 816,04	33,19
4	Vodorovné konstrukce	HSV	7 533,00	1,42
5	Komunikace pozemní	HSV	86 172,96	16,27
8	Trubní vedení	HSV	197 020,13	37,20
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	28 320,00	5,35
96	Bourání konstrukcí	HSV	5 215,00	0,98
997	Přesun sutě	HSV	4 026,26	0,76
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	25 586,61	4,83
Cena celkem			529 690,00	100,00

Položkový rozpočet

S: 02 -1578	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická
R: 2002623/1	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická smluvní rozpočet p
C: 05	Vodovod
C: 01	Vod_21_48 - Rohatec - rekonstrukce vodovodu

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 8	Trubní vedení					2 013,40
1	877251113	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 110	kus	1,00000	635,00	635,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877251113

2	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	6,30000	48,00	302,40
---	-----------	--	---	---------	-------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113

Skutečnost - Sod rozpočet : 123,8-117,5

6,30000

3	286538146R	Elektrovarovka PE 100 SDR 11 - T-kus FRIALEN T d 110,	kus	1,00000	1 076,00	1 076,00
---	------------	---	-----	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S: 02 -1578	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická
R: 2002623/1	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická smluvní rozpočet p
C: 06	Komunikace
C: 01	2022-11 - Rohatec - rozšíření místní komunikace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce	22 435,57
--------------	--------------------	------------------

1	112101121R00	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm vč. likvace	kus	1,00000	957,00	957,00
				1,00000		
2	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm vč. likvidace	kus	1,00000	4 185,00	4 185,00
				1,00000		
3	122203201R00	Odkopávky pro silnice, třída I., do 100 m3, STROJNĚ	m3	0,64900	220,00	142,78

"chodník":

(5,9*0,1)*1,1

4	132101212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.2 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	9,60000	489,00	4 694,40
				9,60000		

UV (3 ks): 0,8*0,8*15

5	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	5,90000	87,00	513,30
				5,90000		

odkopávka : 5,9

6	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	9,60000	87,00	835,20
				9,60000		

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751113

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9.60000

7	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	15,05292	544,00	8 188,79
				9,60000		

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Položkový rozpočet

S: 02 -1578	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická		
R: 2002623/1	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická smluvní rozpočet p		
C: 06	Komunikace		
C: 01	2022-11 - Rohatec - rozšíření místní komunikace		

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

UV (3 ks) : 1,25441*15*0,8 15,05292						
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,60000	783,00	2 818,80
UV (3 ks) : 0,3*15*0,8 3,60000						
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	5,90000	17,00	100,30
"chodník" : 5,9 5,90000						

Díl 5	Komunikace pozemní					14 652,36
10	577141312RT2	Beton asfalt. ACO 8 CH,ACO 11,ACO 16, do 3 m, 5 cm, plochy 201-1000 m2	m2	19,11000	576,00	11 007,36

Asfalt 5 cm - betonové plochy + asfalt (skutečnost - sod) : 1212-1192,89 19,11000						
11	597101113RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400, včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN	m	5,00000	729,00	3 645,00

Díl 8	Trubní vedení					50 309,00
12	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	15,00000	40,00	600,00

Odkaz na mn. položky pořadí 14. : 15,00000 15,00000						
13	895941311R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50	kus	3,00000	2 897,00	8 691,00
Skutečnost - Sod rozpočet : 7-4 3,00000						

14	28617019	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN10	m	15,00000	363,00	5 445,00
UV : 15 15,00000						

15	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	3,00000	2 909,00	8 727,00
Skutečnost - Sod rozpočet : 7-4 3,00000						

16	59224467	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	3,00000	2 998,00	8 994,00
Skutečnost - Sod rozpočet : 7-4 3,00000						

17	59224471	vpust' uliční DN 500 kalliště vysoké 500/820x65mm	kus	3,00000	809,00	2 427,00
-----------	----------	---	-----	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S: 02 -1578	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická
R: 2002623/1	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická smluvní rozpočet p
C: 06	Komunikace
C: 01	2022-11 - Rohatec - rozšíření místní komunikace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Skutečnost - Sod rozpočet : 7-4 3,00000

18	5922721010R	Žlab polymerbetonový ACO Multiline V100G - 10.0, rozměr 1000 x 135 x 200 mm, E 600	kus	5,00000	3 065,00	15 425,00
----	-------------	--	-----	---------	----------	-----------

Díl	997	Přesun sutě				2 131,79
19	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,39840	130,00	2 131,79

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,60000*1,6

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,64900*1,6

15,36000

1,03840

Díl	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				9 800,00
20	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	56,00000	43,00	2 408,00
Betonova suť (70 cm vsrtva) : 0,07*400*2 56,00000						
21	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	56,00000	132,00	7 392,00

Beton (vrstev 70cm) : 0,07*2*400 56,00000

Položkový rozpočet

S: 02 -1578	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická
R: 2002623/1	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická smluvní rozpočet p
C: 04	Kanalizace
C: 01	SO.01 - Rekonstrukce kanalizace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce					153 380,47
-------	-------------	--	--	--	--	------------

1	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	119,00000	141,00	16 779,00
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Pod asfaltovou plochou parkoviště : 44*2,27272727

Pod zamkovou dlažbou parkoviště : 9*2,1111112

2	132101212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ	m3	70,75222	489,00	34 597,84
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Šachta Š63-Š63a : 0,8*2,6*(11,2+4,4)

rozšíření výkopu v úseku Š82-Š61 : 53*1,1*1,7-53*0,8*1,7

Skutečnost - Sod rozpočet : 2,9669*(258,5-254,7)

Začátek provozního součtu

Dle SoD : na 1 m kanalizace připadá = 2,97 m3 : 726/244,7

Délka potrubí kanalizace dle SoD : 244,7

Skutečná délka potrubí : 258,5

Konec provozního součtu

3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,12000	1 690,00	5 272,80
---	--------------	---	----	---------	----------	----------

Přepojení deštových svodů : (3,5+1,5+1,5)*0,6*0,8

4	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	73,87222	87,00	6 426,88
---	-----------	---	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,12000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 70,75222

5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	73,87222	21,00	1 551,32
---	--------------	--	----	----------	-------	----------

Šachta Š63-Š63a :

Rozšíření výkopu v úseku Š82 - Š61 :

Přepojení deštových svodů :

Skutečnost - Sod Rozpočet délky potrubí :

Položkový rozpočet

S: 02 -1578	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická
R: 2002623/1	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická smluvní rozpočet p
C: 04	Kanalizace
C: 01	SO.01 - Rekonstrukce kanalizace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 70,75222
 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,12000

6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	92,12967	160,00	14 740,75
----------	--------------	-------------------------------------	----	----------	--------	-----------

včetně strojního přemísění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 70,75222
 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,12000

Rozšíření výkopu úseku Š82-Š61 : 0,3*2,2*53

Šachta Š63 - Š63a : 0,8*2,2*(11,2+4,4)

Přepojení dešťových svodů : 0,6*0,8*(7,5+2,5+3,5)

Začátek provozního součtu

Na 1m kanalizace připadá 1,68 m3 zásypu - poměrově : 411,623/244,7

Konec provozního součtu

Skutečnost - Sod rozpočet : 1,68215*(258,5-244,7)

7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	26,15957	783,00	20 482,94
----------	--------------	--------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Rozšíření výkopu úseku Š82-Š61 : 0,3*0,4*53

Šachta Š63 - Š63a : 0,8*0,4*(11,2+4,4)

Přepojení dešťových svodů : 0,3*0,8*(7,5+2,5+3,5)

Začátek provozního součtu

Na 1 m kanalizace připadá 0,84m3 : 205,116/244,7

Konec provozního součtu

Skutečnost - Sod Rozpočet : (258,5-244,7)*0,83823

8	28651717.AR	Odbočka kanalizační KGEA 315/ 160/45° PP	kus	1,00000	1 120,00	1 120,00
----------	-------------	--	-----	---------	----------	----------

Šachta Š63-š63a : 1

štěrkopísek netříděný

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 26,15958*2

10	58331202	štěrkodř netříděná do 100mm amfibolit	t	110,55560	360,00	39 800,02
-----------	----------	---------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 92,12967*1,2

Položkový rozpočet

S: 02 -1578	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická
R: 2002623/1	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická smluvní rozpočet p
C: 04	Kanalizace
C: 01	SO.01 - Rekonstrukce kanalizace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 4	Vodorovné konstrukce	7 533,00
--------------	-----------------------------	-----------------

11	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopisku do 63 mm	m3	5,02200	1 500,00	7 533,00
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111

Rozšíření výkopu Š82-Š61 : 0,1*0,3*53

Šachta š63 - Š63a : 0,1*0,8*(1,2+4,4)

Připojení dešťových svodů : 0,1*0,8*(7,5+2,5+3,5)

Skutečnost - Sod rozpočet : 0,1*0,8*(258,5-244,7)

1,59000

1,24800

1,08000

1,10400

Díl 5	Komunikace pozemní	71 520,60
--------------	---------------------------	------------------

12	564851111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	119,40000	259,00	30 924,60
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Podklad ze štěrku tl. ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Rozšíření výkopu v úseku Š82-Š61 : 119,4

119,40000

13	564861111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	119,40000	340,00	40 596,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Podklad ze štěrku tl. ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

rozšíření výkopu v úseku Š82-Š61 : 119,4

119,40000

Díl 8	Trubní vedení	144 697,73
--------------	----------------------	-------------------

14	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	4,40000	40,00	176,00
----	--------------	--	---	---------	-------	--------

Přípojka D 160 : 4,4

4,40000

15	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300	m	14,20000	489,00	6 943,80
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 14,20000

14,20000

16	871393121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 400	m	6,70000	489,00	3 276,30
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Skutečnost - Sod rozpočet : 36,7-30

6,70000

17	871413121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 500	m	4,60000	489,00	2 249,40
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Skutečnost - Sod rozpočet : 101,8-97,2

4,60000

18	871423121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 600	m	2,50000	630,00	1 575,00
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S: 02 -1578	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická
R: 2002623/1	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická smluvní rozpočet p
C: 04	Kanalizace
C: 01	SO.01 - Rekonstrukce kanalizace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	94-91,5			2.50000		
19	894423112RT1	Osazení betonových dílců šachet do 3,0 t, šachtová dna, na kroužek, do 3,0 t	kus	1,00000	3 027,00	3 027,00
	Š63a : 1			1,00000		
20	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	1,00000	778,00	778,00
	Revizní šachta DN 600 : 1			1,00000		
21	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1,00000	2 897,00	2 897,00
	Skutečnost - Sod rozpočet : 3-2			1,00000		
22	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1,00000	2 897,00	2 897,00
	3-2			1,00000		
23	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,00000	544,00	544,00
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941351					
	Skutečnost - Sod rozpočet : 3-2			1,00000		
24	899102211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg	kus	1,00000	544,00	544,00
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899102211					
	Skutečnost - Sod rozpočet : 10-9			1,00000		
25	28614224	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 630x6000mm SN10	m	1,12700	4 488,00	5 057,98
	94-92,873			1,12700		
26	28617006	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10	m	14,20000	3 111,00	44 176,20
	Šachta Š63- 63a : 8,2			8,20000		
	Prodloužení kanalizace PP DN300 : 6			6,00000		
27	28617015	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x3000mm SN10	m	6,25000	2 098,00	13 112,50
	36,7-30,45			6,25000		

Položkový rozpočet

S: 02 -1578	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická					
R: 2002623/1	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická smluvní rozpočet p					
C: 04	Kanalizace					
C: 01	SO.01 - Rekonstrukce kanalizace					
#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	28617016	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 500x3000mm SN10	m	3,14200	3 014,00	9 469,99
		Skutečnost – Sod rozpočet : 101,8-98,658		3,14200		
29	28617019	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN10	m	14,20000	363,00	5 154,60
		Přípojka : 4,4+3,8+2,5+3,5		14,20000		
30	28695914R	Prodloužení šachtové PPA korugované 600 x 2000 mm	kus	1,00000	4 810,00	4 810,00
		Revizní šachta DN 600 : 1		1,00000		
31	286971501R	Dno šachtové PP 600 KG 160 mm	kus	1,00000	6 485,00	6 485,00
		Revizní šachta DN 600 : 1		1,00000		
32	545678	Klapka zpětná UNI pro šachty DN 160	kus	1,00000	3 120,96	3 120,96
		Revizní šachta DN 600 : 1		1,00000		
33	55241704R	Poklop šachtový litina n 425 kruhový do teleskopu,	kus	1,00000	3 700,00	3 700,00
		Revizní šachta DN 600 : 1		1,00000		
34	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	2,00000	979,00	1 958,00
		Š63a : 2		2,00000		
35	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	1,00000	1 398,00	1 398,00
		Š63a : 1		1,00000		
36	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	1,00000	1 812,00	1 812,00
		Š63a : 1		1,00000		
37	59224354R	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x78x40cm	kus	1,00000	11 994,00	11 994,00
		Š63a : 1		1,00000		
38	59224373.AR	Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000	kus	3,00000	275,00	825,00
		Š63a : 3		3,00000		

Položkový rozpočet

S: 02 -1578	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická
R: 2002623/1	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická smluvní rozpočet p
C: 04	Kanalizace
C: 01	SO.01 - Rekonstrukce kanalizace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	1,00000	2 909,00	2 909,00
		Skutečnost - Sod rozpočet : 3-2		1,00000		
40	59224467	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápchovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	1,00000	2 998,00	2 998,00
		Skutečnost - Sod rozpočet : 3-2		1,00000		
41	59224471	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/820x65mm	kus	1,00000	809,00	809,00
		Skutečnost - Sod rozpočet : 3-2		1,00000		

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 320,00
42	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm

Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

Úsek Š85-82-63 :

120

120,00000

Díl 96	Bourání konstrukcí	5 215,00
43	970041300R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 400 mm

0,70000

7 450,00

5 215,00

Díl 997	Přesun sutě	1 894,47
44	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551

179,4*0,15*1,6

43,05600

43,00

1 894,47

45	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
----	-----------	--

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559

179,4*0,15*1,6

43,05600

1,00

43,06

Položkový rozpočet

S: 02 -1578	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická
R: 2002623/1	Rohatec – rekonstrukce vodovodu, kanalizace a rozšíření MK v ul. Skalická smluvní rozpočet p
C: 04	Kanalizace
C: 01	SO.01 - Rekonstrukce kanalizace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						15 786,61
46	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	88,64666	130,00	11 524,07
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 70,75222*1,2		84,90266		
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,12000*1,2		3,74400		
47	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	32,29200	132,00	4 262,54
		179,4*0,15*1,2		32,29200		